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Procedura e tenderit me objekt “Blerje uniforma për Policinë Bashkiake”  

Proçedura me objekt: “Blerje uniforma per Policinë Bashkiake” ka qëndruar e pezulluar që nga 

data 30.03.2023 për arsyje ankese nga ana e një operatori ekonomik. Hapja ishte planifikuar të 

bëhej me datë 03.04.2023. Me shkresën me nr.638/4 prot datë 25.04.2023 “Dërgim vendimi” 

Komisioni i Prokurimit Publik dha vendimin përfundimtarë me nr. Vendimi 291/2023 në lidhje 

me proçedurën me objekt: “Blerje uniforma per Policinë Bashkiake”. Me shkresën nr.1269/10 

prot datë 03.05.2023 u informua mbi gabimin teknik të sistemit që nuk na lejonte ngarkimin e 

dokumentacionit për zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik dhe ndryshimin e 

datave për shtyrjen e afatit të hapjes. Me qëllim zbatimin sa më shpejt të Vendimit hodhëm 

shtojcën e anullimit morem konfirmimin  e KPP-së për rihedhjen e ketij tenderi me te njejtat 

kritere duke zbatuar vendimin e KPP-ës. 

 

 


